nútené obmedzenie užívania nehnuteľnosti vo výške určenej ako súčin rozsahu vecného 

bremena určeného plochou v m2 a ceny 10,00 EUR/m2.  

2.5. Budúci oprávnený zloží pred podpisom zmluvy o budúcej zmluve o zriadení vecného 

bremena zálohu vo výške 2 600,00 EUR, slovom: dvetisícšesťsto eur, na účet povinného 

z vecného bremena uvedeného v záhlaví, VS:           a uhradí aj všetky náklady súvisiace s 

následným zriadením vecného bremena.   

2.6. Oprávnený a povinný sa zaväzujú uzavrieť zmluvu o zriadení vecného bremena do 30 dní